

## Ændringsforslag.

Til § 1.

### Ændringer i og Tilføjelser til Tjenestemandslovens 2den Del.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af et *Flertal* (Udvalget undtagen Bouet, Parkov og Vesterager):

1) Løbe-Nr. 5 affattes saaledes:

Til § 96:

00. Antallet af Kontorchefer nedsættes med 1 og forhøjes med 1.

2) Løbe-Nr. 7 affattes saaledes:

Til § 98:

00. Antallet af Ekspeditionssekretærer forhøjes med 2 til 50.

3) Løbe-Nr. 8 affattes saaledes:

Til § 99:

00. Antallet af Fuldmægtige forhøjes med 4 til 91.

4) Løbe-Nr. 10 affattes saaledes:

Til § 100:

00. Antallet af Sekretærer forhøjes til 173.

5) Som nyt Løbe-Nummer efter Løbe-Nr. 11 indføres:

Til § 102:

00. Antallet af Kontorassistenter forhøjes med 1 til 104:

6) Som fem nye Løbe-Numre efter Løbe-Nr. 17 indføres:

Til § 105:

Stk. 1. 7) Socialministeriet.

00. „Kontorchefer (3)“ ændres til: „Kontorchefer (4)“.

00. „Ekspeditionssekretærer (3)“ ændres til: „Ekspeditionssekretærer (4)“.

00. „Fuldmægtige (3)“ ændres til: „Fuldmægtige (5)“.

00. „Sekretærer (9)“ ændres til: „Sekretærer (11)“.

00. „Kontorassistenter (5)“ ændres til: „Kontorassistenter (6)“.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

7) Som nyt Løbe-Nummer efter Løbe-Nr. 24 indføres:

C. Den kongelige Mønt:

I § 124 udgaar:

00. „Møntingeniøren, der desuden er Kontrolproberer, lønnes med 6 900 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 7 500 Kr.“

8) Efter Løbe-Nr. 41 indføres som nyt Løbe-Nummer:

d) Statsprøveanstalten.

Til § 239:

00. „Ingeniører (3)“ ændres til: „Ingeniører (2). Værkmester af 1. Grad (1)“.

Til § 241:

„Værkmester“ ændres til: „Værkmester af 2. Grad (1)“.